

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 302.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกจันทน์ หมู่ที่ 5 ตำบลโพนางดำตก อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

ชื่อสายทาง สายสะแก

แบบเลขที่ 57/2559 แบบแปลนเทศบาลตำบลโพนางดำตก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนางดำตก

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายวันอังคาร สายสวรรค์

เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน			
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,208.00	1.72	2,077.76	1.3624	2,830.74	
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	454.00	396.71	180,106.34	1.3624	245,376.88	
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	350.17	21,010.20	1.3624	28,624.30	
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,208.00	389.76	470,830.08	1.3624	641,458.90	
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	48.00	209.98	10,079.04	1.3624	13,731.68	
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Constraction Joint)	ม.	193.00	65.66	12,672.38	1.3624	17,264.85	
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	9.00	287.98	2,591.82	1.3624	3,531.10	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					699,367.62	(บาท)		
รวมราคากลางทั้งสิ้น							952,818.45	(บาท)
คิดเป็นเงินงบประมาณ							952,000.00	(บาท)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.จุฑารัตน์ นิ่งเชิด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวันอังคาร สายสวรรค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.จิราวรรณ คำมัน)

(ตัวอักษร) (แก้แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยนาท เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติ

(นายประภาส วันเดีย)

นายอำเภอสรรพยา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยนาท

๓๑ พ.ค. ๒๕๖๑